П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
мэра города Астрахани
29 декабря 2007 года                                                                                      № 5620-м
Об утверждении Положений

об управлении муниципального

заказа администрации города,

его отделах и секторе

Руководствуясь ст. 59 Устава муниципального образования «Город Астрахань», решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 17.05.2007 № 54 «Об утверждении структуры администрации города Астрахани»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Положения:

1.1.  Об управлении муниципального заказа администрации города.

1.2. Об отделе формирования и исполнения муниципального заказа управления муниципального заказа администрации города.

1.3. Об отделе торгов управления муниципального заказа администрации города.

          1.4. О секторе информационного обеспечения управления муниципального заказа администрации города.

   2.  Признать утратившим силу постановление мэра города от 06.06.2006 № 1000-м «Об утверждении Положений об управлении муниципального заказа администрации города и его отделах».

   3. Отделу документационного обеспечения администрации города внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

Мэр города

      С.А. Боженов